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FESTIVAL INTERNAȚIONAL DE DANS ȘI MULTIART
Gazdă, organizator principal: Teatrul „Szigligeti Színház”, Ansamblul „Nagyvárad”
Oradea, 22-30 octombrie 2020

FIȘA TEHNICO-ARTISTICĂ A SPECTACOLULUI

	1. 
	Numele ansamblului/trupei
	


	2. 
	Adresa
	


	3. 
	Genul spectacolului
	

	4. 
	Pagina web și/sau Facebook a producției 

	

	5. 
	Logo-ul finanțatorului care se afișează obligatoriu

	

	6. 
	Persoană de contact
	Nume:
Telefon mobil:
E-mail:

	7. 
	Scurtă prezentare a trupei / spectacolului

	

	8. 
	Locul desfășurării (scenă mare sau studio)

	

	9. 
	Titlul spectacolului
	


	10. 
	Durata spectacolului
	

	11. 
	Durata pauzei
	

	12. 
	Dimensiunile spațiului necesar
	

	13. 
	Datele părții contractante
	Nume: 
Adresă:
CIF:
Nr. înreg. Registrul Comerțului: 
Număr cont: 
Banca:
Adresa băncii:
Numele și funcția semnatarului:

	14. [bookmark: _Hlk31632501]
	Numărul artiștilor
	Bărbați:                  pers.
	Femei:                  pers.

	15. 
	Numele artiștilor: 
	
	Nume 
	Funcție

	16. 
	
	1
	
	

	17. 
	
	2
	
	

	18. 
	
	3
	
	

	19. 
	
	4
	
	

	20. 
	
	5
	
	

	21. 
	
	6
	
	

	22. 
	
	7
	
	

	23. 
	
	8
	
	

	24. 
	
	9
	
	

	25. 
	
	10
	
	

	26. 
	
	11
	
	

	27. 
	
	12
	
	

	28. 
	Sinopsis sau descrierea completă a spectacolului
	


	29. 
	Echipa creatoare
	Regizor:
Coregraf:
Compozitor:
Decor:
Costume:
Dramaturg:


	30. 
	Persoană contact tehnic
	Nume:
Telefon:
E-mail:

	31. 
	Numărul personalului tehnic al ansamblului:
	Regizor tehnic:
Manipulant decor:
Maestru lumini:
Maestru sunet:
Operator proiector:
Costumier:
Peruchier:
Recuziter:
Altele:

	32. 
	Numărul personalului tehnic cerut de ansamblu 
	Regizor tehnic: 
Manipulant decor:
Maestru lumini:
Maestru sunet:
Operator proiector:
Costumier:
Altele:

	33. 
	Durata montării decorului

	



Se trimit obligatoriu:
- o întregistrare video despre spectacol
- fotografii despre spectacol
- articole, critici, recenzii apărute în presă
- bugetul estimat pentru producție



Mai multe informații:

E-mail: 	infiniteprojekt@gmail.com
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